中共江西农业大学纪律检查委员会

共青团江西农业大学委员会

赣农大纪发〔2020〕16号

关于公布第六届江西农业大学“廉洁新星”

评选结果的通知

校属有关单位：
为进一步推动青年学生做廉洁文化的宣传者、廉洁教育的传播者、廉洁诚信的践行者，增强广大青年学生崇廉尚俭和遵纪守法意识，2020年10-12月，校纪委、校团委组织开展了第六届“廉洁新星”评选活动。经过廉洁知识考试、主题征文、廉洁主题教育活动、廉洁情景剧及个人总结答辩等环节，最终评选出了“廉洁新星”30名、优秀组织奖6个、优秀学生负责人6名。现将评选结果予以公布。

一、廉洁新星（30名）
袁子馨、王  鉴、王艺橙、陈  颀、樊微微、徐文娟、

袁  丽、徐翰林、夏  妍、李煜祺、魏思琪、徐嘉玲、

黎  孜、刘  玉、詹燕婷、唐可心、彭新文、刘国豪、

李春燕、洪斐盈、蔡  璨、吴日龙、卢伊紫、邓定江、

何崇权、谢晓玲、穆  琳、彭  浪、李霞庆、吴丽燕
二、优秀组织奖(6个)

林学院（园林与艺术学院）、工学院、经济管理学院

国土资源与环境学院、人文与公共管理学院、

食品科学与工程学院

三、优秀学生负责人(6名)
鲍承祺 、罗佳雯 、袁羽璠 、张梦洁 、李雲北 、赖文欢
中共江西农业大学纪律检查委员会  共青团江西农业大学委员会

                                2020年12月21日

 中共江西农业大学纪委综合办公室          2020年12月21日印发